
Odběrate].:

Fakultnj- nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Moto1

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto]-

Objednávka ěís1o : 23l667t
ID:
Datum :

ltZpcŤye{r
277 620
29.05.2oL8

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3 Dodavaťel: Tel:

Fax:
Timed, organízaění složka
Dlouhá 7L5/38
110 00 Prahal

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM EaT Motol
Komunikaění uze]. -2D

Přejímka zboží Po 6:oO až 20:O0, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t33/40 TII. chirurgická klinika UK 1. LF a E'§r Motol operaění sály

Název Poěet
1 EndoGia Universal,laparoskopický standardní délka,

s artikulací-, 45mm, bez zásobníku
á3Ks 030449

3 BAL

2 Zásobník Tri-Staple Tech. 45mm Vas/tled,zahnutá šp
á6Ks EGIA45cTA\^{

4 BAÍ'

3 Zásobník Trí-Staple Tech. 45mm Vas/Med,zahnutá šp
á6Ks EGIA45CTA\A4

1 BAL

4 zÁsogNÍr Do ENDo G-A 60mm, středně si]-ná-si]-ná tkáň 2 BAJ,
e 6 Ks EGIA6OAI{T

5 zÁsoablÍx Do ENDo GIA 60mm, středně si]-ná-siJ.ná tkáň 2 BAtl
e 6 Ks EGIA6OA!,fI

6 Sí-tlca Parietene Light 30x3Ocm
álKs

5Ks
PPL3030

7 Sítka Parietene Light 30x3Ocm
álKs

5Ks
PPL3030

8 TA*sťapler lineárnj_ se zásobníkem na silnou tkáň 1 BjAl
zeJ.ený
á 3 Ks TA6048S

celkem bez daně: 407 801,07



Ce]-kem s daní: !92 4t9,29

( (INT277620) )

Dodávaný materiá]_ musí být v souladu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2QL4 Sb.

Cena dodávky se řídj- smlouvou nebo poslední cenovou nalcídkou.
Faktura musí splňovat všechny ná]-ežitosti dané zákonem ě.235/2OO4 Sb. a
musj_ být zasJ_ána zároveň se zbožím. SpJ_atnost faktur je 60 dnj_.
Na dodací_m ]_istě i faktuře uvádějte vždy ěís]-o našÍ- objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzato a faktura vl,řízena.
Dodávejte pouze ceJ-á balen5--
Žaaame obratem o zaslání_ akeeptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 OOO Kó bez DPIi fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákorra 4. g4O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-]_i dohodnuťo jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se ří_dí oběanským zákoníkem (ě.89/2ot2 sb.)


